２０２０年１０月１６日

各 位

大阪市北区梅田三丁目３番２０号
一冨士フードサービス株式会社
代表取締役社長 山岡 直方

合併に関するお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、弊社はこの度、親会社 日清医療食品株式会社のグループ関連会社である「株式会社日京ク

リエイト」と２０２１年４月１日を以って合併し、新生「一冨士フードサービス株式会社」としてス

タートする運びとなりましたので、お知らせ申し上げます。
この度の合併は、同じ事業形態を行う両社がグループの中で経営統合することにより、より効率的

な運営を図るとともに、人材その他経営資源を、柔軟かつ有効に生かし、さらなる業容拡大に大きく
貢献するものと確信しております。
これを機に、社員一同、新たな決意をもって鋭意努力致す所存でございますので、今後とも何卒

宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

１．合併日    ２０２１年４月１日（木）
２．社 名    一冨士フードサービス株式会社  （現状通り）
３．本 社    大阪市北区梅田三丁目３番２０号 （現状通り）
４．お問合せ先  一冨士フードサービス株式会社 社長室 TEL 06-6458-8801

なお、お客様とのお取引内容につきましては、一切変更ございません。

以上